Câmara Municipal de Domingos Martins
Estado do Espírito Santo

Avenida Kurt Lewin n° 60 – Domingos Martins – ES – CEP: 29260-000
Caixa Postal 47 – Telefax: (27)3268-1123 Telefone: (27) 3268-1158/3268-2396

Site: www.camaradomingosmartins.es.gov.br
e-mail: cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br

INDICAÇÃO Nº 7/2015

Ao Plenário  da Câmara Municipal de Domingos Martins

INDICO  ao  Excelentíssimo  Senhor  Prefeito  Municipal  que  interceda  perante  as  instituições
financeiras para implantação de caixas eletrônicos 24 horas na Sede do município.

A implantação desse sistema de saque 24 horas é de grande importância para cidades turísticas uma
vez que nem toda rede hoteleira e gastronômica aceita cartão de crédito e os bancos fecham às 22h.
Assim com caixas eletrônicos 24 horas os turistas e até mesmo a população terão onde sacar seu
dinheiro após o horário das 22h.

Sala das Sessões, 11 de fevereiro de 2015.

ROGÉRIO LUIZ KRÖHLING
Vereador

JÚLIO MARIA CHRIST
Vereador Proponente

mailto:cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/